
Kupní smlouva

Společno&t;
$6 sídlem;
IČ;
DIČ;
Spisová značka: 
jednající prostřednictvím; 
bankovní spojení:
(dále jen „prodávajíci”)

awln IT, s. r. o.
Bedříchovská 2183/16, 182 00 Prah 8 
03173631 
CZ03173631 
C 228385
Jindřicha Rosičky, jednatele 

Statutární město Most
Radniční 1/2,434 69 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem města
00266094
C200266094

posta@mesto-mo st.cz

Společnost: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
OÍČ:
bankovní spojení: 
č.či. výdajového:
Č.ú. příjmového.
E-mail:
(dále jen „kupující“)
(prodávající a kupující dále také společně Jako .smluvní strany^')

Shora uvedené smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v 
souladu s §2079 a nás], zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen "zákoník ") na uzavřeni této

kupní smlouvy 
(dále jen .smlouva")

1.
Předmět smlouvy

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30.7.2018, 
která byla vybrána na základě zadávacího řízení veřejné zakázky „UTM SOPHOS 
XG 115 v režimu aktivní - pasivní" (evidované pod č. 1128/2018).
Předmětem této smlouvy je dodávka specifikovaná v bodě 1.3
1.1 Předmětem této smlouvy je dodání níže specifikovaného zboží a/nebo služeb 

prodávajícím kupujícímu. Kupující i prodávající souhlasné prohlašují, že 
specifikované zboží a/nebo služby jsou na základě níže uvedené specifikace 
dostatečné a srozumitelně určeno, zejména co do druhu a kvality.

1.2 Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu za podmínek 
v této smlouvě bezpečnostní řešení, a to v rozsahu dle ceny specifikované 
v bodě IV. (dále jen „předmět koupě").

Stránka 1 z 10



1.3 Součástí dodávky předmětu koupě je:
Dodávka objednaných bezpečnostních řešení Sophos UTM.
Kompletní dodávka se skládá z těchto součástí:

. 4x SOPHOS XG 115
- 2x SOPHOS FulIGuard Plus pro XG 115 režim aktivní - pasivní s podporou na 

60 měsíců
1.4 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě podle léto smlouvy a 

převést na něj vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující je povinen zaplatit za 
předmět koupě dohodnutou kupní cenu dle této smlouvy specifikovanou v bodě 
IV.

1.5 Prodávající touto smtouvou a za podmínek v ní uvedených předmět koupě 
prodávajícímu prodá, kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených od 
prodávajícího předmět koupě kupuje.

II.
Místo plnění

2.1 Místem plnění této smlouvy je: Statutární město Most, Radniční V2 . odbor 
Informačního systému, 434 01 Most

ill.
Předání a převzetí bezpečnostního software a hardware

3.1 V případě software se předání uskuteční zasláním certifikátu elektronickou 
poštou prodávajícím. Kupující obdržení všech dokumentu potvrdí prodávajícímu 
elektronickou poštou nebo předávacím protokolem.

3.2 V případě hardware se předání provede předávacím protokolem, který bude 
potvrzen oprávněnou osobou kupujícího.

3.3 Kupující bude oprávněn $ takto předaným předmětem koupě nakládat v souladu 
s ustanoveními této smlouvy.

IV.
Kupní cena

4.1 Kupní cena předmětu koupě činl: 216.324,00 Kč bez DPH, tj. 264.172,04 Kč 
sDPH.

(dále jen „kupní cena'*). Cena s DPH je kalkulována připočtením 21 % kceně 
bez DPH, dle aktuální výše sazby DPH v den podpisu smlouvy. Kupující i 
prodávající jsou povinní pří platbě vzít v potaz aktuální výší sazby DPH danou 
aktuálně platným daňovým předpisem.

4.2 Kupní cena odpovídá celkové výši nabídkové ceny uvedené v nabídce
prodávajícího.

4.3 Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu 
koupě, např. náklady na materiály, pracovní síly, přepravu, řízení a 
adminlstratlvu, režií prodávajícího a zisk, poplatky a veškeré další náklady 
prodávajícího vzniklé v souvisíostí s touto smlouvou.

Stránka 2 z 10



v.
Platební podmínky

5.1 Kupní cena za předmět koupě bude prodávajícímu uhrazena na základě 
vystavené faktury se splatností 30 kalendářních dnu. Zálohy poskytovány 
nebudou.

5.2 Faktura od prodávajícího musí obsahovat náležitostí dle § 29 zákona č. 
235/2004 $b., zejména:
• název, sídlo, IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího 
' pořadové číslo dokladu
• číslo smlouvy kupujícího
> rozsah a předmět zdanitelného plnění
- datum vystavení dokladu
• datum uskutečnění zdanitelného plněni
• datum splatností
- cenu bez DPH, DPH a cenu s DPH
• označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná cena
‘ oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma 
stranami podepsaný soupis prací

• razítko a podpis oprávněné osoby.
5.3 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatností vrátit faktum (daňový 

doklad) pokud nebude obsahovat náležitostí uvedené v bodě 5.2 tohoto Článku 
smlouvy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vráceni. Nová Ihúta 
splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury kupujícímu.

5.4 Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto- 
mostcz

5.5 Platby dle této smlouvy bude kupující hradit bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v úvodní části této smlouvy. Povinnost kupujícího plnit 
rádně a včas je splněna připsáním fakturované částky na účet prodávajícího.

5.6 V případě, že předmět koupě nebo jeho příslušenství bude při předáni 
vykazovat vadu čí více vad, které bráni požadované funkci, má kupující právo 
odstoupit od smlouvy do doby, než prodávající vadu či vady odstraní. O takové 
vadě musí být bezodkladně sepsán reklamační protokol, který musí být 
prokazatelným způsobem předán prodávajícímu.

VI.
Dodání, Instalace a zprovoznění předmětu koupě

6.1 Prodávající Je povinen dodat předmět koupě v místě plnění uvedeného v odstavci
2.1 této smlouvy, a to v termínu do 3 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 
Prodávající je povinen zajistit na své náklady přepravu předmětu koupě do místa 
plnění a v případě využiti přepravce třetích stran pojištění předmětu koupě po 
dobu přepravy.

6.2 Předmět koupě musí být dodán s požadovanými parametry a s požadovaným 
vybavením a příslušenstvím. Spolu s předmětem koupě musí být dodána 
veškerá související dokumentace včetně návodů pro používání a ostatní ddclady 
potřebné pro řádné provozování předmětu koupě, pokud vyplývají z právních 
předpisů.

Stránka 3 z 10



6.3 Kupující je povinen převzít řádné a včas dodaný předmět koupě, který bude bez 
vad, které zabraňují požadované funkci předmětu koupě. Převzetí předmětu 
koupě bude předcházet jeho detailní prohlídka kupujícím. K prohlídce je kupující 
oprávněn určit svého zástupce a prodávající je povinen mu tuto prohlídku 
umožnit. Prodávající odpovídá za vady. které bude mít předmět koupě v době 
jeho předání kupujícímu.

6.4 O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami sepsán písemný 
předávací protokol. Předávací protokol bude přípraven prodávajícím a bude 
obsahoval zejména:

• ídeniífíkační údaje o účastnících přejímacího řízeni $ uvedením data a místa 
konání,

• speclfíkací předávaného předmětu koupě,
• soupis případných vad předmětu koupé, pokud se kupující rozhodne převzít 

předmět koupě i s vadami či nedostad^y, včetně odhadovaného termínu pro 
jejich odstranění.

6.5 Prodávající poskytuje na předmět koupě dle této smlouvy záruku 60 měsícii.
6.6 Kupující není povinen převzít předmět koupě, pokud bude vykazovat vady. 

V případě zjiětění závažně vady předmětu koupě se má za to. že byla tato 
smlouva porušena podstatným způsobem a kupující je oprávněn odstoupit od 
smlouvy. V případě, že se kupující rozhodne předmět koupě převzít í s vadami, 
musí být tyto vady uvedeny v předávacím protokolu včetně uplatněného nároku 
kupujícího. Pokud bude kupující požadovat odstranění vady, bude v předávacím 
protokolu stanovena lhůta pro odstranění vady a způsob, jakým ho bude 
dosaženo. Prodávající je povinen bezplatně odstranit vady předmětu koupé. O 
odstranění vad bude sepsán a oběma smluvními stranami podepsán zápis.

VII.
Podmínky licence

7.1 Prodávající prohlašuje, Že je oprávněn nabízet, prodávat a implementovat 
předmět koupě.

7.2 Kupující je oprávněn užívat každou licenci pouze pro vlastní potřebu a v souladu 
s jejím určením a za podmínek stanovených zákonem, touto smlouvou a 
podmínek stanovených v licenčním ujednání výrobce.

7.3 Kupující nabývá dnem úplného zaplacení odměny podle této smlouvy vlastnické 
právo k předmětu koupě.

7.4 Kupující je oprávněn užívat každou licenci maximálně po dobu platností licence, 
která bude specifikována na dodaném licenčním certifikátu a odvíjí se od data 
objednání u prodávajícího a dobou, na kterou byty licence objednány.

7-5 Poskytovatel poskytuje Kupujícímu licenci nevýhradní.
7.6 Kupující není oprávněn bez předcházejícího písemného souhlasu poskytovatele 

jakýmkoliv způsobem postoupit, přenechat zapůjčit, umožnit užíváni, či jinak 
dočasné čí trvale poskytnout oprávnění tvořící součást licencí nebo licence třetí 
osobě.

7.7 Licence udělené na základě této smlouvy, resp. práva a povinnosti přecházejí při 
zániku Kupujícího na jeho právního nástupce.

Stránka 4 z 10



Vlil.
Servisní práce

8.1 Reakční doba na servisní práce je maximálně 7 dní.

8.2 Hlášeni závad probíhá zasláním požadavku na emailovou adresu; 
DodDora@awinit.cz

8.3 Čas zahájení odstraňování nahlášené závady je reakcní dobou tzn. 7 dní.

8.4 Smluvní pokuta za nedodržení doby pro odstranění závady • případ / den - 500»- 

Kč.

8.5 Výměna vadného HW zařízení bude provedena, tak aby neohrozila chod 
organizace, napr. formou zapůjčení HW než bude rekiamace vadného zařízení 
vyřízená, a negeneruje žádné další náklady (např. zaslání, cestovní náklady, 
atp.)« a to po celou dobu záruky. Náhradní zařízení nemusí být stejného modelu 
jako používané zařízení, ale může se jednat o stejný nebo vyšší model.

IX.
Vlastnické právo k předmětu koupě, nebezpečí škody

9.1 Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem jeho 
předání a převzetí na základě podepsaného předávacího protokolu a připsáním 
fakturované částky na účet prodávajícího. Vlastnické právo k předmětu koupě 
tedy nepřechází na kupujícího před připsáním fakturované částky na účet 
prodávajícího.

9.2 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího spolu 
s podepsánim předávacího protokolu.

X.
Smluvní pokuty

10.1 V případě prodlení prodávajícího se započetím odstranění vad je prodávající 
povnnen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu 
koupě za každý den prodlení a za každý případ porušení této povinnosti.

10.2 V případě prodlení kupujícího se zaplacením fakturované částky je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu 
koupě za každý den prodlení.

10.3 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není 
dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plné výší ani na odstoupení od této 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu 
nezaniká.

10.4 Smluvní pokuta je splatná deset dnů po doručení písemného oznámení o jejím 
uplatnění prodávajícímu. Kupující je oprávněn svou pohledávku z títuiu smluvní 
pokuty započíst oproti splatné pohledávce prodávajícího na kupní cenu.

10.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejíchž 
splnění je zajištěno smluvními pokutami, a dále $ ohledem na charakter 
předmětu koupě a veřejný zájem na jeho řádném a včasném provozu považují 
smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

í
Stránka 5 z 10



XI.
Ustanovení o vzniku a zániku smlouvy

11.1 Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, a okamžitou 
výpovědí Jedné ze smluvních stran, dojde^il k prokázanému porušení 
dohodnutých smluvních ustanovení uvedených v této smlouvě a náprava 
nebyla provedena v přiměřené době ani po písemné výzvě.

11.2 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě 
závažného porušení smluvní nebo zákonné povinností prodávajícím.

11.3 Za závažné porušení smluvní povinnosti se považuje zejména prodlení 
s dodáním kterékoliv části předmětu koupě či s odstraněním vady, poruchy čí 
nedostatku jakosti dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů (pokud se obě 
strany nedohodnou jinak),

11.4 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude 
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po 
dobu delší než třicet dnů

11.5 Každé odstoupeni od této smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný 
projev vůle odstoupit od této smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen 
doporučeným dopisem na adresu sídla společnosti.

11.6 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvr^í straně. 
Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením této smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut.

11.7 V pfípadě odstoupení od smlouvy kupující zůstává vlastníkem jíž předané části 
předmětu koupě a prodávajícímu náleží část kupní ceny připadající na tuto jíž 
předanou část předmětu koupě. Na jíž předanou Část kupujícímu se vztahuji 
veškerá ujednání uvedená v této smlouvě.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do 
vlastních rukou za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v 
této smlouvě uvedenou čí naposledy písemné oznámenou adresu pro 
doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo $í jí v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemností.

12.2 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v 
evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude phstupná dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k ínfoímacím, a která obsahuje 
údaje o smíuvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy 
a datum jejího uzavření. Udají o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

12.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchobni lajemsiví a udéíuji svolení k jejich zpřístupněn) ve smyslu zák.
106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Stránka ó z 10



12.4 Smluvní strany dále výslovně souhlasí $ tim, aby tato smlouva, včetně jejich 
dodatků a podpisů smluvních stran, byla uveřejněna na profilu statutárního 
města Mostu ve smyslu § 219 odst. 1 zákona č. 134^2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

12.5 V případě, že některé ustanovení této smlouvy ]e nebo se stane neúčinné, 
zůstávali ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, účinným, které 
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této 
smlouvy budou řešit primárně dohodou.

12.6 NestanovMi tato smlouva jinak, řídí se práva a povinností obou smluvní ch stran 
zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a 
dalšími obecně závaznými právními předpisy.

12.7 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom obdrž! kupujíc! 
a jedno obdrží prodávající.

12.6 Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 5, 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, a to najpozdějí do 15 
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
uveřejnit smlouvu v registru prodávající.

12.9 Po uveřejnění v registru smluv obdrž! prodávajíc! do datové schránky/emailem 
potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve 
formátu pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno 
kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající 
nebude, kromě potvrzeni o uveřejněni smtouvy v registru smluv, r^ijak dále o 
této skutečnosb informován.

12.10 Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednán!. Její změny a 
doplňky vyžaduji písemnou formu.

12.11 Smluvní strany po rádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím 
obsahem prohlašují, že je jim znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu 
jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek.

12.12 Tato smlouva nabývá platností podpisem smluvních stran a účinností dnem 
uveřejnění v registru smluv.

/

f/
Stránka 7 z 10



12.13 Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řidl Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů).

XIII.
Přílohy smlouvy

Příloha č. 1 - Specifikace licencí

V Praze dne
1 6 -08- 2018

V Mostě dne

avrífí fT,s.r.o^
2W3/16

: Oil'fmi 0(£: CZ03173631

2a prodávajícího

Jindřich Rosička 
jednatel primátor města

p.
(/ Stránka 8 z 10



Datum Jméno, pfíjmení / příp. 
oraanlzace Funkce, ORJ Podpis

Zpracovaí/a/í/y: Zoif
ÍOtí'

Referent Ol 
Referent OIS 
Referentka OZVZ

Vedoucí odboru: Vedoucí Ol
Správce
rozpočtu: ^■ř 2ítí Ekonomka Ol

D dotace EU apod. □podmíněná pohledávka PpodinínénÝ závazek Ki^
□podpora de minimis Dveřqná podpora - bloková výjimka vč. DPH)

2a OF posoudí l/a: 8. OB. 2010 Referent OF

AK - právné 
posoudíl/a:

KINDL & PARTNER] 
advokátní kancelář s.r o

Advokátní
kancelář

Uveřeínění v reoístm smluv nNF fiand
Anonvmizovat smlouvu' HNIF RIANO 

Za VM schválíí/a: 1 5 -08- 2018 Ing. Marek Hrvol Náměst
primáto

Schváleno v: □ PPM! □ RmM / □ ZmM - dne 
Datum uvefejněnr 
smlouvy:

Poznámka:
Schváleno v kompetenci 

primátora města dne 
7.8.2018.

Veřeiná zakázka 6. 1128/2018
ID smlouvy 
z registru smluv:

;

f/ Stránka 9 Z 10



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace licencí výčet 

Licence FulIGuard Plus zahrnuje:

a) General Management (íncl. HA)
b) Firewall, Networking and Routing
c) Base Traffic Shaping and Quotas
d) Secure Wireless
e) Authentication
f) Self-Serve User Portal
g) Base VPN Options
h) Sandstorm Protection
I) Intrusion Prevention (IPS)
j) ATP and Security Heartbeat^“
k) Remote Ethernet Device (RED) VPN
l) Cilentless VPN
m) Web Protection and Control
n) Application Protection and Control 
0) Web and App Traffic Shaping
p) Email Protection and Control
q) E ma IIQ u ara ntine Ma na ge ment
r) Email Encryption and DLP
s) Web App I (cation Fi re wa 11 Protectio n
t) Logging and Reporting

Stránka 10 z 10


